
Pl. Dos Nom Prénom Equipe Temps Bonif Pl. Dos Nom Prénom Equipe Temps

1 84 DE ALMEDIA Guillaume CSOM 3h10'15'' 57 100 LAPOUGES Damien CD_24 à 16'15''

2 86 * CALLAOU Yvan AUV à 0''  58 70 RULIER Sébastien NARBO ''    

3 6 * BLEYS Lucas CAC à 35'' 59 87 * TALOBRE Jordan AUV ''    

4 85 DE CARVALHO Geoffrey CSOM ''    60 107 LEFEBVRE Aurélien CD_47 ''    

5 46 BELY Julien OLON à 40'' 61 48 * AUDEBRAND Kévin OLON ''    

6 88 * PEREIRA Florent AUV à 45'' 62 51 DALLIES Cyrill E.32/65 ''    

7 91 CABARROU Romain USM82 ''    63 16 * LAVIGNE Laurent PEY ''    

8 3 BAZALGETTE Romain GSCB à 53'' 64 31 MORREAU Philippe CD_82 ''    

9 11 CALMEJANE Lilian SJO/AVS à 01'03'' 65 20 GUERRERO Norbert PEY ''    

10 15 VARGAS Gaël SJO/AVS ''    66 96 * BOISSARD Paul Boris CD_24 ''    

11 49 ROBIN Julien OLON ''    67 98 BESSARD Benoît CD_24 ''    

12 92 KWIATKOWSKI Mateuz USM82 ''    68 95 BORIE Florian USM82 à 17'59''

13 101 MASSAT Max E_M/POR ''    69 102 CASTERAN Damien E_M/POR à 21'03''

14 99 BENEYROL Sébastien CD_24 ''    70 94 MARTINEZ Franck USM82 à 21'34''

15 10 SELVESTREL Julien CAC ''    71 50 VERGEREAU Thomas OLON à 21'52''

16 71 VIDAL Mickaël VCPL ''    72 47 GARNIER Guillaume OLON ''    

17 61 BRUNET Renaud UCAD ''    73 41 * ALAUX Corentin CD_81 ''    

18 55 PERUSIN Benjamin E.32/65 ''    74 52 JUIGNET Mickaël E.32/65 à 24'14''

19 108 * MALBERT Mathieu CD_47 ''    75 106 * GUEZET Bruno CD_47 à 24'32''

20 37 * HILLAT Julien CD12_09 à 03'37'' 76 35 PEFOURQUE Anthony CD_82 à 24'38''

21 4 * DA SILVA LEITE Florian GSCB ''    77 43 * BLATTES Mathieu CD_81 à 24'49''

22 19 GUERRERO Maxime PEY ''    78 62 CHOPART Dimitri UCAD à 24'53''

23 27 * ALFONSO Thomas CD_11 ''    79 75 LAFFARGUE Valarien VCPL à 25'24''

24 5 POLLONI Damien GSCB ''    80 60 * TURROQUES Roman ASV ''    

25 12 CAPISTROUS Romain SJO/AVS ''    81 64 LECOEUR Maxime UCAD ''    

26 56 BROSSAIS Clément ASV ''    82 65 GILLES Armand UCAD ''    

27 1 CAPUS Damien GSCB à 03'41'' 83 63 GESLIN Anthony UCAD ''    

28 26 DE OLIVEIRA Anthony CD_11 à 03'49'' 84 24 LAFON J Baptiste REVEL à 25'54''

29 113 * DURAND Adrien CD_31 ''    85 111 * ALLEMAND Arnaud CD_31 à 30'22''

30 7 PANISSARD Nicolas CAC ''    86 58 * ASTORG Maxime ASV ''    

31 82 BONNIEU Nicolas CSOM à 03'59'' 87 74 MONGES Rémy VCPL à 30'28''

32 66 CAVAILLES Marc NARBO à 04'32'' 88 53 THERMY Nicolas E.32/65 à 30'54''

33 90 * PRISSAT Lucas AUV ''    89 57 DUFFAUT Loïc ASV ''    

34 42 * BESSOU Christopher CD_81 à 04'38'' 90 68 VERGNETTES Romain NARBO à 31'10''

35 36 * SZEWE Patrick CD12_09 ''    91 33 * STOLL Dylan CD_82 à 31'52''

36 9 SANVINCENTE Lilian CAC ''    92 32 MORREAU David CD_82 à 34'01''

37 89 * PLA Cédric AUV ''    93 13 LARROQUE Hendrick SJO/AVS ''    

38 83 CANTALOUBE Charlélie CSOM ''    94 93 CAZETTES Thiérry USM82 à 36'12''

39 45 KLEPACKI Rafal CD_81 ''    95 59 * PETIT Mickaël ASV à 36'15''

40 72 BASTIERE Cyril VCPL ''    96 8 * ROUX Dorian CAC ''    

41 109 SAUMON Charly CD_47 ''    97 104 CABOT Guillaume E_M/POR à 38'38''

42 97 GUIONIE Ludovic CD_24 ''    98 40 * DECARVALHO Elie CD12_09 à 41'58''

43 14 LOUBEAU Jérémy SJO/AVS ''    99 29 * FRAISSE Florian CD_11 à 42'34''

44 30 BIAU Sébastien CD_11 ''    100 28 BELLAILA Arnaud CD_11 ''    

45 81 ALBOUY Dorian CSOM ''    101 80 MERLE Guillaume USC à 45'24''

46 39 GARRIC Jérémie CD12_09 à 06'44'' 102 44 CHAZOTTES Kévin CD_81 à 59'29''

47 73 * SAUBOUA Brandon VCPL à 10'33'' Ab 17 WARET Arnaud PEY

48 34 AUMAGY Nicolas CD_82 à 13'04'' Ab 18 DOLHATS Julien PEY

49 69 * DE TARDE François NARBO ''    Ab 21 TURROQUES Guillaume REVEL

50 78 CHANUC Laurent USC ''    Ab 22 HEREDIA Loïc REVEL

51 38 * FABRE Damien CD12_09 ''    Ab 23 FILLEAU François REVEL

52 79 TORRES Clément USC ''    Ab 25 GASSIN Yohan REVEL

53 110 * VAN NIEUWENHOVE Benjamin CD_47 à 16'15'' Ab 77 TAUPIAC Benoit USC

54 114 * POZZA Morgan CD_31 ''    Ab 103 CARRILLO Frédéric E_M/POR

55 67 PERELLO Jérome NARBO ''    Ab 112 * CAMBUS Nicolas CD_31

56 54 SAREGE Matthieu E.32/65 ''    
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Pl. Dos Nom Prénom Equipe Temps Pl. Dos Nom Prénom Equipe Temps

1 84 DE ALMEDIA Guillaume CSOM 3h10'15'' 52 79 TORRES Clément USC à 13'04''

2 86 * CALLAOU Yvan AUV à 0'' 53 110 * VAN NIEUWENHOVE Benjamin CD_47 à 16'15''

3 6 * BLEYS Lucas CAC à 35'' 54 114 * POZZA Morgan CD_31 ''    

4 85 DE CARVALHO Geoffrey CSOM ''    55 67 PERELLO Jérome NARBO ''    

5 46 BELY Julien OLON à 40'' 56 54 SAREGE Matthieu E.32/65 ''    

6 88 * PEREIRA Florent AUV à 45'' 57 100 LAPOUGES Damien CD_24 ''    

7 91 CABARROU Romain USM82 ''    58 70 RULIER Sébastien NARBO ''    

8 3 BAZALGETTE Romain GSCB à 53'' 59 87 * TALOBRE Jordan AUV ''    

9 11 CALMEJANE Lilian SJO/AVS à 01'03'' 60 107 LEFEBVRE Aurélien CD_47 ''    

10 15 VARGAS Gaël SJO/AVS ''    61 48 * AUDEBRAND Kévin OLON ''    

11 49 ROBIN Julien OLON ''    62 51 DALLIES Cyrill E.32/65 ''    

12 92 KWIATKOWSKI Mateuz USM82 ''    63 16 * LAVIGNE Laurent PEY ''    

13 101 MASSAT Max E_M/POR ''    64 31 MORREAU Philippe CD_82 ''    

14 99 BENEYROL Sébastien CD_24 ''    65 20 GUERRERO Norbert PEY ''    

15 10 SELVESTREL Julien CAC ''    66 96 * BOISSARD Paul Boris CD_24 ''    

16 71 VIDAL Mickaël VCPL ''    67 98 BESSARD Benoît CD_24 ''    

17 61 BRUNET Renaud UCAD ''    68 95 BORIE Florian USM82 à 17'59''

18 55 PERUSIN Benjamin E.32/65 ''    69 102 CASTERAN Damien E_M/POR à 21'03''

19 108 * MALBERT Mathieu CD_47 ''    70 94 MARTINEZ Franck USM82 à 21'34''

20 37 * HILLAT Julien CD12_09 à 03'37'' 71 50 VERGEREAU Thomas OLON à 21'52''

21 4 * DA SILVA LEITE Florian GSCB ''    72 47 GARNIER Guillaume OLON ''    

22 19 GUERRERO Maxime PEY ''    73 41 * ALAUX Corentin CD_81 ''    

23 27 * ALFONSO Thomas CD_11 ''    74 52 JUIGNET Mickaël E.32/65 à 24'14''

24 5 POLLONI Damien GSCB ''    75 106 * GUEZET Bruno CD_47 à 24'32''

25 12 CAPISTROUS Romain SJO/AVS ''    76 35 PEFOURQUE Anthony CD_82 à 24'38''

26 56 BROSSAIS Clément ASV ''    77 43 * BLATTES Mathieu CD_81 à 24'49''

27 1 CAPUS Damien GSCB à 03'41'' 78 62 CHOPART Dimitri UCAD à 24'53''

28 26 DE OLIVEIRA Anthony CD_11 à 03'49'' 79 75 LAFFARGUE Valarien VCPL à 25'24''

29 113 * DURAND Adrien CD_31 ''    80 60 * TURROQUES Roman ASV ''    

30 7 PANISSARD Nicolas CAC ''    81 64 LECOEUR Maxime UCAD ''    

31 82 BONNIEU Nicolas CSOM à 03'59'' 82 65 GILLES Armand UCAD ''    

32 66 CAVAILLES Marc NARBO à 04'32'' 83 63 GESLIN Anthony UCAD ''    

33 90 * PRISSAT Lucas AUV ''    84 24 LAFON J Baptiste REVEL à 25'54''

34 42 * BESSOU Christopher CD_81 à 04'38'' 85 111 * ALLEMAND Arnaud CD_31 à 30'22''

35 36 * SZEWE Patrick CD12_09 ''    86 58 * ASTORG Maxime ASV ''    

36 9 SANVINCENTE Lilian CAC ''    87 74 MONGES Rémy VCPL à 30'28''

37 89 * PLA Cédric AUV ''    88 53 THERMY Nicolas E.32/65 à 30'54''

38 83 CANTALOUBE Charlélie CSOM ''    89 57 DUFFAUT Loïc ASV ''    

39 45 KLEPACKI Rafal CD_81 ''    90 68 VERGNETTES Romain NARBO à 31'10''

40 72 BASTIERE Cyril VCPL ''    91 33 * STOLL Dylan CD_82 à 31'52''

41 109 SAUMON Charly CD_47 ''    92 32 MORREAU David CD_82 à 34'01''

42 97 GUIONIE Ludovic CD_24 ''    93 13 LARROQUE Hendrick SJO/AVS ''    

43 14 LOUBEAU Jérémy SJO/AVS ''    94 93 CAZETTES Thiérry USM82 à 36'12''

44 30 BIAU Sébastien CD_11 ''    95 59 * PETIT Mickaël ASV à 36'15''

45 81 ALBOUY Dorian CSOM ''    96 8 * ROUX Dorian CAC ''    

46 39 GARRIC Jérémie CD12_09 à 06'44'' 97 104 CABOT Guillaume E_M/POR à 38'38''

47 73 * SAUBOUA Brandon VCPL à 10'33'' 98 40 * DECARVALHO Elie CD12_09 à 41'58''

48 34 AUMAGY Nicolas CD_82 à 13'04'' 99 29 * FRAISSE Florian CD_11 à 42'34''

49 69 * DE TARDE François NARBO ''    100 28 BELLAILA Arnaud CD_11 ''    

50 78 CHANUC Laurent USC ''    101 80 MERLE Guillaume USC à 45'24''

51 38 * FABRE Damien CD12_09 ''    102 44 CHAZOTTES Kévin CD_81 à 59'29''

Moyenne du Premier : 37,813 km/h pour 119,9 kmsamedi 13 août 2011
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Pl. Dos Temps Pl. Dos
1 86 CALLAOU Yvan 17 114 POZZA Morgan
2 6 BLEYS Lucas 18 87 TALOBRE Jordan
3 88 PEREIRA Florent 19 48 AUDEBRAND Kévin
4 108 MALBERT Mathieu 20 16 LAVIGNE Laurent
5 37 HILLAT Julien 21 96 BOISSARD Paul Boris
6 4 DA SILVA LEITE Florian 22 41 ALAUX Corentin
7 27 ALFONSO Thomas 23 106 GUEZET Bruno
8 113 DURAND Adrien 24 43 BLATTES Mathieu
9 90 PRISSAT Lucas 25 60 TURROQUES Roman

10 42 BESSOU Christopher 26 111 ALLEMAND Arnaud
11 36 SZEWE Patrick 27 58 ASTORG Maxime
12 89 PLA Cédric 28 33 STOLL Dylan
13 73 SAUBOUA Brandon 29 59 PETIT Mickaël
14 69 DE TARDE François 30 8 ROUX Dorian
15 38 FABRE Damien 31 40 DECARVALHO Elie
16 110 VAN NIEUWENHOVE Benjamin 32 29 FRAISSE Florian
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Pl. Dos Nom Prénom Equ. Pts Pl. Dos Nom Prénom Equ. Pts Pl. Dos Nom Prénom Equ. Pts

1 99 BENEYROL S. CD_24 5 1 99 BENEYROL S. CD_24 5 1 99 BENEYROL S. CD_24 5

2 15 VARGAS G. SJO/AVS 3 2 15 VARGAS G. SJO/AVS 3 2 84 DE ALMEDIA G. CSOM 3

3 101 MASSAT M. E_M/POR 2 3 101 MASSAT M. E_M/POR 2 3 86 CALLAOU Y. AUV 2

4 108 MALBERT M. CD_47 1 4 91 CABARROU R. USM82 1 4 46 BELY J. OLON 1

Pl. Dos Nom Prénom Equ. Pts Pl. Dos Nom Prénom Equ. Pts

1 99 BENEYROL S. CD_24 15 5 86 CALLAOU Y. AUV 2

2 15 VARGAS G. SJO/AVS 6 6 46 BELY J. OLON 1

3 101 MASSAT M. E_M/POR 4 7 91 CABARROU R. USM82 1

4 84 DE ALMEDIA G. CSOM 3 8 108 MALBERT M. CD_47 1

Pl. Dos Nom Prénom Equ. Pts Pl. Dos Nom Prénom Equ. Pts Pl. Dos Nom Prénom Equ. Pts

1 15 VARGAS G. SJO/AVS 5 1 86 CALLAOU Y. AUV 5 1 15 VARGAS G. SJO/AVS 5

2 47 GARNIER G. OLON 3 2 46 BELY J. OLON 3 2 46 BELY J. OLON 3

3 67 PERELLO J. NARBO 2 3 15 VARGAS G. SJO/AVS 2 3 101 MASSAT M. E_M/POR 2

4 71 VIDAL M. VCPL 1 4 37 HILLAT J. CD12_09 1 4 91 CABARROU R. USM82 1

Pl. Dos Nom Prénom Equ. Pts Pl. Dos Nom Prénom Equ. Pts

1 15 VARGAS G. SJO/AVS 12 6 67 PERELLO J. NARBO 2

2 46 BELY J. OLON 6 7 91 CABARROU R. USM82 1

3 86 CALLAOU Y. AUV 5 8 37 HILLAT J. CD12_09 1

4 47 GARNIER G. OLON 3 9 71 VIDAL M. VCPL 1

22ème Tour de Gascogne
Classement des Grimpeurs

Beaumont de Lomage

Côte de Pepil 4° passage Côte de Pepil 7° passage Côte de Pepil 10° passage

Classement Général

Classement Général

22ème Tour de Gascogne
Classement des Points Chauds

Beaumont de Lomage

Beaumont 2° Passage Beaumont 5° Passage Beaumont 8° Passage
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Pl. Equipe Nat Temps Coureurs

1 CSO Millau 9h35'19'' {  84; 85; 82 }

2 Sel Auvergne 9h36'02'' {  86; 88; 90 }

3 CA CASTELSARRASIN 9h36'12'' {   6; 10;  7 }

4 ENT SJO/ALBI VS 9h36'28'' {  11; 15; 12 }

5 GSC Blagnac 9h38'52'' {   3;  4;  5 }

6 Sel Dept Aude 9h42'49'' {  27; 26; 30 }

7 Sel Dept Aveyron Ariège 9h45'44'' {  37; 36; 39 }

8 VC Pays de Langon 9h46'59'' {  71; 72; 73 }

9 Pays d'Olonnes 9h48'43'' {  46; 49; 48 }

10 US Montauban 82 9h50'32'' {  91; 92; 95 }

11 Sel Dept 24 9h52'41'' {  99; 97;100 }

12 Sel Dept Lot et Garonne 9h52'41'' { 108;109;110 }

13 Sel CD du Tarn 10h01'53'' {  42; 45; 41 }

14 ENT HTE PYR/GERS/COMMINGES 10h04'18'' {  55; 54; 51 }

15 VS Narbonnais 10h04'36'' {  66; 69; 67 }

16 Peyrehorade SC 10h06'52'' {  19; 16; 20 }

17 Sel Dept Haute Garonne 10h21'11'' { 113;114;111 }

18 UC Alencon Damigny 10h22'05'' {  61; 62; 64 }

19 Sel Dept Tarn et Garonne 10h24'42'' {  34; 31; 35 }

20 AS Villemur 10h30'08'' {  56; 60; 58 }

21 ENT T MARTRAIS /VC PORTET 10h31'29'' { 101;102;104 }

22 US Colomiers 10h42'17'' {  78; 79; 80 }

Pl. Equipe Nat Temps Ecart

1 CSO Millau 9h35'19''

2 Sel Auvergne 9h36'02'' à 0'43''

3 CA CASTELSARRASIN 9h36'12'' à 0'53''

4 ENT SJO/ALBI VS 9h36'28'' à 1'09''

5 GSC Blagnac 9h38'52'' à 3'33''

6 Sel Dept Aude 9h42'49'' à 7'30''

7 Sel Dept Aveyron Ariège 9h45'44'' à 10'25''

8 VC Pays de Langon 9h46'59'' à 11'40''

9 Pays d'Olonnes 9h48'43'' à 13'24''

10 US Montauban 82 9h50'32'' à 15'13''

11 Sel Dept 24 9h52'41'' à 17'22''

12 Sel Dept Lot et Garonne 9h52'41'' à 17'22''

13 Sel CD du Tarn 10h01'53'' à 26'34''

14 ENT HTE PYR/GERS/COMMINGES 10h04'18'' à 28'59''

15 VS Narbonnais 10h04'36'' à 29'17''

16 Peyrehorade SC 10h06'52'' à 31'33''

17 Sel Dept Haute Garonne 10h21'11'' à 45'52''

18 UC Alencon Damigny 10h22'05'' à 46'46''

19 Sel Dept Tarn et Garonne 10h24'42'' à 49'23''

20 AS Villemur 10h30'08'' à 54'49''

21 ENT T MARTRAIS /VC PORTET 10h31'29'' à 56'10''

22 US Colomiers 10h42'17'' à 1h06'58''

Classement de l'Etape par Equipe

Classement Général Par Equipe

22ème Tour de Gascogne
Classement Par Equipe après

Beaumont de Lomage
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Heure Equipe Heure Equipe

09h57 Revel SC 10h33 Sel Dept 24

10h00 US Colomiers 10h36 US Montauban 82

10h03 ENT T MARTRAIS /VC PORTET 10h39 Pays d'Olonnes

10h06 AS Villemur 10h42 VC Pays de Langon

10h09 Sel Dept Tarn et Garonne 10h45 Sel Dept Aveyron Ariège

10h12 UC Alencon Damigny 10h48 Sel Dept Aude

10h15 Sel Dept Haute Garonne 10h51 GSC Blagnac

10h18 Peyrehorade SC 10h54 ENT SJO/ALBI VS

10h21 VS Narbonnais 10h57 CA CASTELSARRASIN

10h24 ENT HTE PYR/GERS/COMMINGES 11h00 Sel Auvergne

10h27 Sel CD du Tarn 11h03 CSO Millau

10h30 Sel Dept Lot et Garonne

22ème Tour de Gascogne
Horaire de Départ

Mas Grenier / Savenes

samedi 13 août 2011
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